АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 14.04.2021 № 173

О проведении 20 апреля 2021 года итогового заседания методического

актива города Оленегорска с подведомственной территорией

В соответствии с Концепцией создания единой региональной системы

методической службы Мурманской области, утвержденной приказом

Министерства образования и науки Мурманской области от 04.12.2020 № 1584,

в целях разработки проекта Программы развития муниципальной методической

службы на 2021 – 2023 годы, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 20 апреля 2021 года в 12.00 по адресу: ул. Ферсмана, дом 15,

итоговое заседание методического актива города Оленегорска с

подведомственной территорией в форме стратегической сессии по теме:

«Развитие деятельности муниципальной методической службы в условиях

реализации федерального проекта «Учитель будущего» (далее – итоговое

заседание).

2. Муниципальному учреждению «Информационно – методический

центр» (далее – МУ «ИМЦ») (Соболева О.А.):

2.1. Обеспечить организацию проведения итогового заседания.

2.2. Организовать участие Приказчиковой Юлии Владимировны,

кандидата филологических наук, специалиста по фасилитации, модерации и

стратегическим коммуникациям (г. Мурманск), в проведении итогового

заседания.

2.3. В срок до 15 июля 2021 года представить для общественного

обсуждения проект Программы развития муниципальной методической службы

на 2021 – 2023 годы.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Обеспечить направление заместителей руководителей по

методической работе образовательных организаций, руководителей городских

методических советов и городских методических объединений и других

заинтересованных лиц на итоговое заседание (далее – участники итогового

заседания).

 3.2. В срок до 16 апреля 2021 года направить в МУ «ИМЦ» на

электронный адрес: lyudmila.stolyarowa@yandex.ru списки участников

итогового заседания.

4. Муниципальному учреждению «Контора хозяйственного

обслуживания» (Суворов С.А.) обеспечить транспортное обслуживание

участников итогового заседания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя  В.В. Решетова

Рассылка: дело,к.5,9,14, ИМЦ-2, КХО, СОШ № 4, 13, 22, ООШ № 7, 21, ДОО № 2, 6, 9, 12, 13, 14, 15, ЦВР

mailto:lyudmila.stolyarowa@yandex.ru